
Östermalms stadsdelsnämnd

Kommentar

Planerade upphandlingar

Beskrivning

Stadsmiljö, parkinvestering Byggledare

Äldreomsorg, Vård och omsorgsboende Kampementets vård - och 

omsorgsboende. Nuvarande avtal löper 

ut 2017-09-30, efter avtalsenligt 

förlängning hösten 2015

Kontaktuppgifter

Upphandlings- och inköpsansvarig

Upphandlings- och inköpssamordnare

Äldreomsorg: Hanna Markkula, administrativ sekreterare, 08-50810554  hanna.markkula@stockholm.se

Förskola och parklek: Eija Pohjanen, utvecklingssekreterare,  08-50810784 eija.pohjanen@stockholm.se

Socialtjänst (individ och familjeomsorg, fält- och prevention, stöd och service för funktionsnedsättning): Anna Menes, utvecklingssekreterare, 08-

50810320 anne.menes@stockholm.se 

Stadsmiljö: Britt Mattsson, avdelningschef ,08-50809330 britt.mattsson@stockholm.se

Administration: Inger Outzen, verksamhetscontroller ,08-50810053  inger.outzen@stockholm.se

Roger Mellroth, ekonomichef, 08-50810058, roger.mellroth@stockholm.se

Upphandlingssamordnare : Inger Outzen, verksamhetscontroller,08-50810053  inger.outzen@stockholm.se

Inköpssamordnare: Monica Aspenberg, inköpare, 08-50810027, monica.aspenberg@stockholm.se

Avtalsområde

Anvisningar

Denna mall ska användas av nämnden för sammanställningen av de upphandlingar som nämnden planerar att påbörja under året. Endast upphandlingar där 

kontraktets sammanlagda värde är över 1.8 miljoner ska redovisas.

Med påbörjad upphandling avses en upphandling där själva arbetet med exempelvis behovs- och marknadsanalys eller att ta fram ett förfrågningsunderlag planeras 

att starta under året.

Med kontraktsvärde avses det sammanlagda värdet som kan komma att betalas ut enligt ett kontrakt inklusive eventuella optioner.



Verksamhetsplan 2016 Dnr 2015-697-1.1.

Bilaga 6

Planerat 

startdatum för 

upphandling

Avtalsperiod (fr.o.m - 

t.o.m) inkl 

förlängningsoptioner

Uppskattat 

kontraktsvärde

Kontraktstyp 

(vara/tjänst/ 

entreprenad)

1/1/2016 2016-04-01 - 2019-03-31 3 mnkr Tjänst

hösten 2016
2017-10-01 - 2024-09-30 + 

2
55 mnkr Entreprenad

Äldreomsorg: Hanna Markkula, administrativ sekreterare, 08-50810554  hanna.markkula@stockholm.se

Förskola och parklek: Eija Pohjanen, utvecklingssekreterare,  08-50810784 eija.pohjanen@stockholm.se

Socialtjänst (individ och familjeomsorg, fält- och prevention, stöd och service för funktionsnedsättning): Anna Menes, utvecklingssekreterare, 08-

50810320 anne.menes@stockholm.se 

Stadsmiljö: Britt Mattsson, avdelningschef ,08-50809330 britt.mattsson@stockholm.se

Administration: Inger Outzen, verksamhetscontroller ,08-50810053  inger.outzen@stockholm.se

Roger Mellroth, ekonomichef, 08-50810058, roger.mellroth@stockholm.se

Upphandlingssamordnare : Inger Outzen, verksamhetscontroller,08-50810053  inger.outzen@stockholm.se

Inköpssamordnare: Monica Aspenberg, inköpare, 08-50810027, monica.aspenberg@stockholm.se

Anvisningar

Denna mall ska användas av nämnden för sammanställningen av de upphandlingar som nämnden planerar att påbörja under året. Endast upphandlingar där 

kontraktets sammanlagda värde är över 1.8 miljoner ska redovisas.

Med påbörjad upphandling avses en upphandling där själva arbetet med exempelvis behovs- och marknadsanalys eller att ta fram ett förfrågningsunderlag planeras 

att starta under året.

Med kontraktsvärde avses det sammanlagda värdet som kan komma att betalas ut enligt ett kontrakt inklusive eventuella optioner.


